



Главная распределительная энергостанция Топар
02.09.2021 12:24:45

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-6721 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
02.09.2021 12:24:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140	Штука	3.00000	595.53	1 786.59	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ФОРСУНКА А-01,41 6А1-20С1Б ФОРСУНКА А-01,41 6А1-20С1Б	Штука	4.00000	6 217.85	24 871.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ГЕНЕРАТОР А-41(461.3701) ГЕНЕРАТОР А-41(461.3701)	Штука	1.00000	24 598.21	24 598.21	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	НАСОС НШ 100-Л-2 НАСОС НШ 100-Л-2	Штука	2.00000	67 916.96	135 833.92	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 701.13.01.000-1 РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 701.13.01.000-1	Штука	1.00000	234 134.82	234 134.82	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ЦИЛИНДР ПОВОРОТА 700А.34.29.000 ЦИЛИНДР ПОВОРОТА 700А.34.29.000	Штука	2.00000	99 028.57	198 057.14	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	РВД КЛЮЧ19 1,0М 1010/19М16 РВД КЛЮЧ19 1,0М 1010/19М16	Штука	10.00000	910.71	9 107.10	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ФАРА ФГ-304 ФАРА ФГ-304	Штука	2.00000	3 579.46	7 158.92	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ Р160-3/1-111 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ Р160-3/1-111	Штука	2.00000	134 832.14	269 664.28	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

10	ГЕНЕРАТОР 7006.3701.000 ГЕНЕРАТОР 7006.3701.000	Штука	2.00000	30 064.28	60 128.56	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ГЕНЕРАТОР К700 631.3701000 ГЕНЕРАТОР К700 631.3701000	Штука	1.00000	175 349.10	175 349.10	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ГЕНЕРАТОР Г 287 ГЕНЕРАТОР Г 287	Штука	1.00000	44 640.17	44 640.17	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ УАЗ 688911 20-1601072 ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ УАЗ 688911 20-1601072	Штука	1.00000	2 441.96	2 441.96	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ №31608-1301010-02 РАДИАТОР ВОДЯНОЙ №31608-1301010-02	Штука	1.00000	112 056.25	112 056.25	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ШКВОРЕНЬ УАЗ-3160 ШКВОРЕНЬ УАЗ-3160	Штука	4.00000	6 376.78	25 507.12	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130 ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130	Штука	1.00000	12 481.25	12 481.25	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ТУРБОКОМПРЕССОР ЛЕВЫЙ 12.1118010-09 ТУРБОКОМПРЕССОР ЛЕВЫЙ 12.1118010-09	Штука	1.00000	98 850.89	98 850.89	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	СТАРТЕР СТ-103 СТАРТЕР СТ-103	Штука	2.00000	143 942.85	287 885.70	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 24-08-8 РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 24-08-8	Штука	2.00000	400 852.67	801 705.34	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	НАСОС НШ 32 УК-3/НШ-32 У-3 НАСОС НШ 32 УК-3/НШ-32 У-3	Штука	5.00000	19 131.25	95 656.25	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	НАСОС НШ 250 А-4 НАСОС НШ 250 А-4	Штука	2.00000	355 301.78	710 603.56	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ЛАМПА АКГ 24-70 НЗ Длина 250 мм	Штука	100.00000	546.42	54 642.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, п. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			150.00000		3 387 160.53					
				с НДС	3 793 619.79					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
09.09.2021 17:30:00	09.09.2021 17:30:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Пожидаева Светлана Ильинична	Svetlana.Pozhidaeva@kazakhmys.kz	+7 (721) 2926070

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1_1_Договор поставки (по 4000 МРП)-rar (/ru/Tender/dl/Contract/6721?validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUJhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHnmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	Объявление ГРЭС 22 поз ВПП-XI SX (/ru/Tender/dl/Doc/6721?validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUJhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHnmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/SupplierReq/6721?validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUJhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHnmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/6721?fid=1&validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUJhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHnmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	(/ru/Tender/dl/File/6721?fid=2&validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUJhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHnmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	(/ru/Tender/dl/File/6721?fid=3&validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUJhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHnmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140	Штука	3.00000	595.53	1 786.59	(ru/tender/dlot/6721?no=1&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0
2	ФОРСУНКА А-01,41 6А1-20С1Б	Штука	4.00000	6 217.85	24 871.40	(ru/tender/dlot/6721?no=2&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0
3	ГЕНЕРАТОР А-41(461.3701)	Штука	1.00000	24 598.21	24 598.21	(ru/tender/dlot/6721?no=3&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0
4	НАСОС НШ 100-Л-2	Штука	2.00000	67 916.96	135 833.92	(ru/tender/dlot/6721?no=4&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0
5	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 701.13.01.000-1	Штука	1.00000	234 134.82	234 134.82	(ru/tender/dlot/6721?no=5&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0
6	ЦИЛИНДР ПОВОРОТА 700А.34.29.000	Штука	2.00000	99 028.57	198 057.14	(ru/tender/dlot/6721?no=6&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0
7	РВД КЛЮЧ19 1,0М 1010/19М16	Штука	10.00000	910.71	9 107.10	(ru/tender/dlot/6721?no=7&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0
8	ФАРА ФГ-304	Штука	2.00000	3 579.46	7 158.92	(ru/tender/dlot/6721?no=8&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0
9	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ Р160-3/1-111	Штука	2.00000	134 832.14	269 664.28	(ru/tender/dlot/6721?no=9&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0
10	ГЕНЕРАТОР 7006,3701,000	Штука	2.00000	30 064.28	60 128.56	(ru/tender/dlot/6721?no=10&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0
11	ГЕНЕРАТОР К700 631.3701000	Штука	1.00000	175 349.10	175 349.10	(ru/tender/dlot/6721?no=11&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0
12	ГЕНЕРАТОР Г 287	Штука	1.00000	44 640.17	44 640.17	(ru/tender/dlot/6721?no=12&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0
13	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ УАЗ 688911 20-1601072	Штука	1.00000	2 441.96	2 441.96	(ru/tender/dlot/6721?no=13&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0
14	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ №31608-1301010-02	Штука	1.00000	112 056.25	112 056.25	(ru/tender/dlot/6721?no=14&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0
15	ШКВОРЕНЬ УАЗ-3160	Штука	4.00000	6 376.78	25 507.12	(ru/tender/dlot/6721?no=15&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0
16	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130	Штука	1.00000	12 481.25	12 481.25	(ru/tender/dlot/6721?no=16&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0
17	ТУРБОКОМПРЕССОР ЛЕВЫЙ 12.1118010-09	Штука	1.00000	98 850.89	98 850.89	(ru/tender/dlot/6721?no=17&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0
18	СТАРТЕР СТ-103	Штука	2.00000	143 942.85	287 885.70	(ru/tender/dlot/6721?no=18&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0
19	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 24-08-8	Штука	2.00000	400 852.67	801 705.34	(ru/tender/dlot/6721?no=19&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0
20	НАСОС НШ 32 УК-3/НШ-32 У-3	Штука	5.00000	19 131.25	95 656.25	(ru/tender/dlot/6721?no=20&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0
21	НАСОС НШ 250 А-4	Штука	2.00000	355 301.78	710 603.56	(ru/tender/dlot/6721?no=21&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0
22	ЛАМПА АКГ 24-70 НЗ	Штука	100.00000	546.42	54 642.00	(ru/tender/dlot/6721?no=22&validator=VEIsajFIInFZb0NKdDImWEVvU1FkZHvUUhHSW14TzRTSjN1d1ByWndENGx0VmtHNmxzSWw1MVRwOU1vSWRjUQ==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
17	2	0	0	0

История скачивания	
Компания	Количество

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.